АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2018  г.                                                                                     № 87
д.Ворошнево
О внесении изменений в Постановление от 01.07.2016г.
№100 «Об утверждении Положения о сносе аварийных
деревьев в целях благоустройства территории, а также
представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу
граждан и организаций, расположенных на землях общего
пользования на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области, не принадлежащих
физическим и юридическим лицам».

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 Постановления от 01.07.2016г. № 100 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  Ворошневского  сельсовета                                            Н.С.Тарасов

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области от 01.10.2018 г. № 87

СОСТАВ
комиссии по обследованию деревьев, подлежащих сносу в рамках
благоустройства, также представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
	Председатель комиссии
	Заместитель главы Ворошневского сельсовета Курского района по общим вопросам
	Буданцева Лариса Владимировна

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Ворошневского сельсовета Курского района по правовым вопросам
	Крюкова Анна Павловна

	Члены комиссии:

	Начальник отдела финансов Администрации Ворошневского сельсовета Курского района
	Маркова Виктория Станиславовна

	Председатель Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района
	Вялых Константин Николаевич

	Депутат Ворошневского сельсовета Курского района
	Легконогих Лариса Александровна